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) KONTRATE SHITIE
% TE PJESEVE TE KAPITALIT THEMELTAR

.

‘7 TE SHOQERISE “KALIMERA”SH.P.K

Ne G_i'irOk’zi"sté;’, sot ne di. 02.7.2007 , para meje noteres Greta Kallojeri . me zyren
notertale ne lagjen 18 Shtatori te qytetit Gjirokaster , u paraqiten personalisht palet e
kesaj kontrate me cilesine e : '
SHITESIT :
1. Sokrat Kiki, biri [ Thomait, 1dtl.1941 | lindur ne Goranxi , e banues ne
NEW YORK te SH.B.Amerikes , 1 identifikuar nepermjet Pasaportes Amerikane
me nr. 222531107,
BLERESA :
1. Jorgo Papa, I biri [ Janit , [ dtl.1973 | lindur ¢ banues ne Vanister Gjirokaster , 1
identifikuar nepermjet pasaportes me nr 7 1933461
2. Ollga Papa, bijae Janit, [ dtl.1972 | lindur ¢ banuese ne Vanister Gjirokaster , e
identifikuar nepermjet pasaportes Z 1779685
3. Vasil Papa, [ biri [ Janit, i dtl.1979 , lindur e banuese ne Vanister Gjirokaster . |
identifikuar nepermjet pasaportes Z 1549486
Te lartepermendurit jane madhore dhe me zotesi te plote per te vepruar te cilet me
kcrkuan redaktim te kontrates te shitjes se pjeseve te kapitalit si me poshte vijon :
Shitest Sokrat Kiki , eshte ortak i shogerise “KALIMERA” Sh.p.k , dhe zoteron ne kete
shogeri 28 % te kapitalit themeltar te saj«---cevuen-mmmemmmemm-
Shitesi Sokrat Kiki , nga kapitalet qe zoteron ne kete shogeri | shet bleresit Jorgo Papa 10
% te kapitalit (10 pjese ) , kundrejt vieres prej 5.210.000 lekesh. --- -
Shitesi Sokrat Kiki , nga kapitalet ge zoteron ne kete shoqeri 1 shet blereses Ollga Papa ,
9 % te kapitalit (9 pjese) , kundrejt vleres prej 4.689.000 tekesh. -
Shitesi Sokrat Kiki , nga kapitalet ge zoteron ne kete shoqeri [ shet bleresit Vasil Papa .
9 % te kapitalit (9 pjese) , kundrejt vleres prej 4.689.000 lekesh.------mmmmnmmmemme-
Bleresat Jorgo Papa , Ollga Papa , Vasil Papa , pranojne te blejne pjeset e mesiperme te
kapitalit themeltar te zoteruara nga shitesi Sokrat Kiki ne shogerine “KALIMERA”
Sh.p.k , ne perqindjen dhe ne shumen e mesiperme , shume ¢ cila ju likujdua shitesit ,
para meje noteres. e EE
Baza ligjore ¢ kesaj kontrate shitjeje eshte ligji 7638 dt.19.12.1992 “Per shogerite
IIEEELArE * mmrm e e mn
Per sa me siper , perpilohet kjo kontrate shitjeje € pjeseve te kapitalit , dhe pasi u lexohet
paleve me ze te larte e te qarte , dhe pasi ajo gjendet ne pajtim me vullnetin e tyre te lire.
ata e neneshkruajne ate para meje noteres.
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